
1 

 

PREZYDENT MIASTA ŁODZI 

DEK-OŚR-I.6233.22.2024 

 

DECYZJA Nr 4/Oz/2025 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie wydania zezwolenia na zbieranie odpadów. 

 Na podstawie art. 25, art. 41 ust. 1, 2, 3 pkt 2, art. 41a, art. 42 ust. 1,  

art. 43 ust. 1, art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023r. poz. 1587 ze zm. - dalej jako ustawa o odpadach); rozporządzenia 

Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U z 2020r. 

poz. 10) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 572 ze zm. - dalej jako k.p.a.) 

 

po rozpatrzeniu 

wniosku z dnia 25 lipca 2024r., złożonego przez ………………………… prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą ,,Recykler Styropianu Piotr Wajcht” z siedzibą  

w Łodzi przy ul. Józefów 29 (NIP: 9820352642, REGON: 368262278), uzupełnionego 

pismem z dnia 16 sierpnia 2024r., 3 września 2024r. i 13 stycznia 2025r., 27.03.2025r.  

 

orzekam, co następuje: 

I. Zezwalam ………………………..prowadzącemu działalność gospodarczą pod 

nazwą ,,Recykler Styropianu Piotr Wajcht” z siedzibą w Łodzi przy ul. Józefów 

29 (NIP: 9820352642, REGON: 368262278) na prowadzenie działalności 

w zakresie zbierania odpadów na niżej określonych zasadach: 

 

 

1. Określam rodzaje odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne, 

przeznaczonych do zbierania, wymienionych w poniższej tabeli nr 1: 

 

 

Tabela 1: Wykaz rodzajów odpadów niebezpiecznych, przeznaczonych do 

zbierania: 

L.p. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

1 07 02 13 Odpady z tworzyw sztucznych 

2 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

3 17 02 03 Tworzywa sztuczne 

4 17 06 04 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 

01 i 17 06 03 



2 

 

 

2. Określam prowadzącego i miejsce prowadzenia zbierania odpadów: 

Prowadzący zbieranie (posiadacz odpadów): 

 

……………………………… 

Działający jako przedsiębiorca pod nazwą: 

Recykler Styropianu Piotr Wajcht 

ul. Józefów 29, 93-614 Łódź 

(NIP: 9820352642, REGON: 368262278 

 

 

Zbieranie odpadów będzie odbywać się na terenie nieruchomości w Łodzi pod 

adresem: 

ul. Józefów 29 

93 – 614 Łódź 

działka o numerze ewidencyjnym 184/1 w obrębie G-45 

 

 

Miejsce prowadzenia działalności: 

Prowadzenie działalności polegającej na zbieraniu odpadów odbywać się 

będzie na ogrodzonym terenie przy ul. Józefów 29 w Łodzi na działce o numerze 

ewidencyjnym 184/1 w obrębie G-45, do której wnioskodawca posiada tytuł 

prawny na podstawie umowy najmu lokalu użytkowego, zawartej w dniu 

01.12.2023r. Na przedmiotowej działce znajduje się budynek mieszkalny 

jednorodzinny, dwukondygnacyjny budynek usługowy połączony z budynkiem 

jednokondygnacyjnym produkcyjno-magazynowym oraz wiata magazynowa. 

Powierzchnia działki wynosi 19.679,00 m2, natomiast łączna powierzchnia 

zabudowy budynku produkcyjno-magazynowego wynosi ok. 650m2. Całkowita 

pojemność obiektu, tj. dwóch hal magazynowych wynosi 187 m2. 

 

3. Określam miejsce, rodzaje i sposób magazynowania odpadów 

wymienionych w tabeli 1 nn. decyzji: 

Zbieranie odpadów odbywać się będzie na ogrodzonym terenie przy  

ul. Józefów 29 w Łodzi na działce o numerze ewidencyjnym 184/1 w obrębie  

G-45. Na ww. terenie zbierane będą wyłącznie odpady inne niż niebezpieczne, 

nie przewiduje się zbierania odpadów niebezpiecznych. Wyłącznym miejscem 

magazynowania odpadów przywiezionych od kontrahentów spółki będzie 

wnętrze hali magazynowej wyposażone w nieprzepuszczalną posadzkę. 

Odpady będą magazynowane w szczelnych kontenerach, workach typu  

big-bag, pojemnikach z tworzywa sztucznego. 



3 

 

Tabela 2: Miejsce i sposób magazynowania odpadów niebezpiecznych: 

L.p. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsce i sposób tymczasowego 
magazynowania 

1 07 02 13 
Odpady z tworzyw 

sztucznych 

Wnętrze hali magazynowej 
wyposażone w nieprzepuszczalną 

posadzkę, w szczelnych kontenerach, 
workach typu big-bag, pojemnikach z 

tworzywa sztucznego. 

2 15 01 02 
Opakowania z 

tworzyw 
sztucznych 

Wnętrze hali magazynowej 
wyposażone w nieprzepuszczalną 

posadzkę, w szczelnych kontenerach, 
workach typu big-bag, pojemnikach z 

tworzywa sztucznego. 

3 17 02 03 
Tworzywa 
sztuczne 

Wnętrze hali magazynowej 
wyposażone w nieprzepuszczalną 

posadzkę, w szczelnych kontenerach, 
workach typu big-bag, pojemnikach z 

tworzywa sztucznego. 

4 17 06 04 

Materiały 
izolacyjne inne niż 
wymienione w 17 
06 01 i 17 06 03 

Wnętrze hali magazynowej 
wyposażone w nieprzepuszczalną 

posadzkę, w szczelnych kontenerach, 
workach typu big-bag, pojemnikach z 

tworzywa sztucznego. 

 

4. Wskazuję maksymalną masę poszczególnych rodzajów odpadów 

i maksymalną łączną masę wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być 

magazynowane w tym samym czasie oraz które mogą być magazynowane 

w okresie roku: 

 

Tabela 3: Maksymalna masa poszczególnych rodzajów odpadów 

i maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być 

magazynowane w tym samym czasie lub w okresie roku: 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 
poszczególnych 

rodzajów odpadów  

Maksymalna łączna 
masa wszystkich 

rodzajów odpadów  

w tym 
samym 
czasie 
[Mg] 

w okresie 
roku [Mg] 

w tym 
samym 
czasie 
[Mg] 

w okresie 
roku [Mg] 

1 07 02 13 
Odpady z tworzyw 

sztucznych 
3,200 850,000 

3,200 850,000 
2 15 01 02 

Opakowania z tworzyw 
sztucznych 

3,200 850,000 

3 17 02 03 Tworzywa sztuczne 3,200 850,000 

4 17 06 04 
Materiały izolacyjne inne 
niż wymienione w 17 06 

01 i 17 06 03 
3,200 850,000 



4 

 

 

5. Wskazuję największą masę odpadów, które mogłyby być magazynowane 

w tym samym czasie w instalacji, obiekcie budowlanym lub jego części lub 

innym miejscu magazynowania odpadów, wynikającej z wymiarów instalacji, 

obiektu budowlanego lub jego części lub innego miejsca magazynowania 

odpadów: 

Łącznie największa masa odpadów, które mogą być magazynowane 

w instalacji, w tym samym czasie wynosi 3,200 Mg. 

6. Wskazuję całkowitą pojemność instalacji obiektu budowlanego lub jego 

części lub innego miejsca magazynowania odpadów wyrażoną w Mg: 

Całkowita pojemność instalacji wynosi 3,200 Mg.  

 

7. Określam metodę zbierania odpadów wymienionych w tabeli 1 nn. decyzji: 

Zbieranie odpadów polegać będzie na ręcznym rozładunku przywożonych 

autami odpadów styropianowych oraz ich segregacji pod kątem zgodności  

z rodzajem odpadów planowanych do zbierania. Następnie odpady będą 

ważone i umieszczane w opakowaniach wewnątrz hal magazynowych.  

W niektórych przypadkach może zostać użyte urządzenie do zmniejszania 

objętości odpadów styropianowych, tzw. kompaktor. Zatrudnienie firmy 

stanowić będą 3 osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje oraz wiedzę 

konieczną do wykonywania powierzonej pracy oraz posiadające znaczne 

doświadczenie w prowadzeniu działalności zbierania odpadów. Przyjmowane 

odpady będą stale monitorowane pod kątem zgodności z katalogiem odpadów 

oraz ewidencjonowane na bieżąco w systemie BDO. Odpady będą 

przekazywane jedynie podmiotom posiadającym odpowiednie zezwolenie 

właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania 

odpadami. 

 

8. Określam dodatkowe warunki zbierania odpadów: 

Sposób gospodarowania odpadami, wymienionymi w tabeli 1, będzie zgodny 

z przepisami ustawy o odpadach, przepisami o ochronie środowiska oraz 

przepisami odrębnymi, a w szczególności z określonymi niżej zasadami: 

a. odpady należy gromadzić selektywnie w sposób zgodny z zasadami 

określonymi ustawą o odpadach oraz przepisami odrębnymi dla danych 

rodzajów odpadów, 

b. sposób magazynowania odpadów nie może oddziaływać negatywnie na 

środowisko, i powinien być dostosowany do ich właściwości chemicznych 

i fizycznych, w tym do stanu skupienia, 

c. zbieranie będzie prowadzone na terenie, zabezpieczonym przed dostępem 

osób postronnych i zwierząt, 



5 

 

d. miejsca magazynowania odpadów należy wyznaczyć w taki sposób, aby 

zachowane zostały ciągi komunikacyjne ułatwiające w przypadku 

zagrożenia prowadzenie akcji ratowniczej oraz ułatwiające prowadzenie 

kontroli, 

e. sposób magazynowania odpadów będzie zgodny z zasadami określonymi  

w rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 11 września 2020 r. w sprawie 

szczegółowych wymagań dla magazynowania odpadów (Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 1742), 

f. miejsca zbierania, gromadzenia odpadów powinny być oznaczone 

i wyposażone w sprzęt na potrzeby gaśnicze oraz w sprzęt do sprzątania 

w przypadku rozsypania się odpadów, 

g. miejsca zbierania odpadów oraz powierzchnie komunikacyjne powinny być 

utwardzone i zabezpieczone przed przedostawaniem się do wód 

deszczowych i roztopowych w głąb ziemi, a sposób zagospodarowania wód 

opadowych i roztopowych powinien zapewniać ochronę środowiska 

gruntowo - wodnego, 

h. odpady mogą być magazynowane, jeżeli konieczność magazynowania 

wynika z procesów technologicznych lub organizacyjnych i nie przekracza 

terminów uzasadnionych zastosowaniem tych procesów, nie dłużej jednak 

niż przez: 1 rok – w przypadku magazynowania odpadów palnych, 3 lata – 

w przypadku magazynowania pozostałych odpadów (okresy 

magazynowania odpadów, są liczone łącznie dla wszystkich kolejnych 

posiadaczy tych odpadów),  

i. odpady przeznaczone do składowania mogą być magazynowane wyłącznie 

w celu zebrania odpowiedniej ilości tych odpadów do transportu na 

składowisko odpadów, nie dłużej jednak iż przez rok, 

j. maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, które w tym 

samym czasie mogą być magazynowane, nie może przekroczyć połowy 

maksymalnej łącznej masy wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być 

magazynowane w okresie roku, określonej w zezwoleniu na zbieranie 

odpadów, 

k. zbierane odpady będą przekazywane wyłącznie podmiotom posiadającym 

wymagane zezwolenia właściwych organów na gospodarowanie tymi 

odpadami, w celu przetworzenia (odzysku lub unieszkodliwienia), 

l. prowadzona będzie ilościowa i jakościowa ewidencja odpadów, zgodnie  

z obowiązującym katalogiem odpadów oraz przepisami wykonawczymi. 

 

II. Zobowiązuję……………………….., prowadzącego działalność gospodarczą 

pod nazwą Recykler Styropianu Piotr Wajcht (NIP: 9820352642), do 

przestrzegania oraz stosowania warunków ochrony przeciwpożarowej, 

określonych w załączonym do wniosku operacie przeciwpożarowym, 

sporządzonym w listopadzie 2023 r. przez rzeczoznawcę do spraw 

zabezpieczeń przeciwpożarowych mgr. inż. Andrzeja Bohdanowicza i mgr. inż. 

Piotra Jakubowskiego, zatwierdzonym postanowieniem Komendanta 



6 

 

Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi z dnia 11 grudnia 2023 r., znak: 

MZ.52805.2.17.2023. 

 

III. Niniejsza decyzja wydana jest po uzyskaniu pozytywnego postanowienia 

Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi z dnia  

17 luty 2025 r. (w postanowieniu znajduje się błąd pisarski w dacie), znak: 

MZ.5268.2.1.2025.DL, w którym stwierdzono spełnienie bez uwag wymagań 

określonych w przepisach o ochronie przeciwpożarowej oraz w zakresie 

zgodności z warunkami ochrony przeciwpożarowej, o których mowa w operacie 

przeciwpożarowym, o którym mowa w art. 42 ust. 4b pkt 1 ustawy o odpadach, 

oraz w postanowieniu o którym mowa w art. 42 ust. 4c tej samej ustawy. 

 

Zgodnie z założeniami operatu przeciwpożarowego teren nieruchomości, na 

której zbierane są i będą odpady, ma następującą charakterystykę pożarową: 

składowanie odpadów odbywa się w dwóch pomieszczeniach magazynowania 

odpadów o łącznej powierzchni 187 m2 zostały zaliczone do jednej strefy 

pożarowej budynku produkcyjno-magazynowego PM o powierzchni około 650 

m2, przyjęta wartość gęstości obciążenia dla ww. strefy pożarowej wynosi 

Qd<500 MJ/m2, natomiast wymagana ilość wody do zewnętrznego gaszenia 

pożaru wynosi 10 dm3/s. Pobierana jest z istniejących hydrantów p-poż  

o średnicy DN80 zlokalizowanych na miejskiej sieci wodociągowej w ulicy 

Jozefów. Odległość od najbliższego hydrantu wynosi 75m, odległość pomiędzy 

następnymi hydrantami nie jest większa niż 150m. Powierzchnię użytkową 

wyposażono w dwie gaśnice GP 6X. 

 

 

IV. Niniejsza decyzja wydana jest po pozytywnym zaopiniowaniu spełnienia 

wymagań ochrony środowiska w zakresie zbierania odpadów 

postanowieniem Łódzkiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska z dnia 3 marca 2025 r., znak: WI.7040.2.5.225.MS, 

uwzględniający m.in. informacje o funkcjonującym na ternie zakładu wizyjnym 

systemie kontroli miejsc magazynowania odpadów. 

 

V. Niniejsza decyzja wydana jest po dokonaniu wpłaty z tytułu 

zabezpieczenia roszczeń, którego forma i stawka dla……………………., 

prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Recykler Styropianu Piotr 

Wajcht (REGON: 9820352642, NIP: 368262278), określona została 

postanowieniem Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10.04.2025 r., znak: DEK-

OŚR-I.6233.22.2024. Wpłaty dokonano w dniu 10.04.2025 r. 

 

VI. Działania ………………………, prowadzącego działalność gospodarczą pod 

nazwą Recykler Styropianu Piotr Wajcht (REGON: 98200352642, NIP: 

368262278), które będą niezgodne z wydanym zezwoleniem, mogą w myśl 

ustawy o odpadach skutkować jego cofnięciem bez odszkodowania. 



7 

 

 

VII. Każda zmiana warunków zezwolenia, wymaga ponownego uzgodnienia  

z organem, właściwym do wydania decyzji. 

 

VIII. Zezwolenie jest wydawane na czas oznaczony. Niniejszą decyzją określam  

termin obowiązywania niniejszej decyzji do dnia 06.05.2035r., pod 

warunkiem posiadania tytułu prawnego do terenu, na którym prowadzona jest 

działalność w zakresie zbierania odpadów.  

 

 

UZASADNIENIE: 

Pismem z dnia 25 lipca 2024r. Recykler Styropianu Piotr Wajcht z siedzibą  

w Łodzi przy ul. Józefów 29, zwrócił się z wnioskiem o wydanie zezwolenia na 

zbieranie odpadów na nieruchomości zlokalizowanej w Łodzi przy ul. Józefów 29 

(działka o numerze ewidencyjnym 184/1 w obrębie G-45), załączając wymaganą 

przepisami prawa dokumentację.  

 

Zgodnie z art. 41 ustawy o odpadach zbieranie odpadów wymaga uzyskania 

zezwolenia właściwego organu. Przedmiotowe zezwolenie wydaje, w drodze decyzji, 

organ właściwy odpowiednio ze względu na miejsce zbierania. W przypadku 

przedsięwzięcia polegającego na zbieraniu odpadów w ilości do 3000 ton na rok, 

organem właściwym jest starosta, a w przypadku miasta ma prawach powiatu - 

prezydent miasta. Zezwolenie na zbieranie odpadów, jest wydawane po 

przeprowadzeniu przez wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska, z udziałem 

przedstawiciela właściwego organu, kontroli instalacji, obiektu budowlanego lub jego 

części lub miejsc magazynowania odpadów, w których ma być prowadzone 

przetwarzanie odpadów lub zbieranie odpadów, w zakresie spełniania wymagań 

określonych w przepisach ochrony środowiska. Zezwolenie na zbieranie odpadów, 

które obejmuje odpady palne jest wydawane po przeprowadzeniu przez komendanta 

powiatowego (miejskiego) Państwowej Straży Pożarnej kontroli instalacji, obiektu 

budowlanego lub jego części lub miejsc magazynowania odpadów, w których ma być 

prowadzone zbieranie odpadów, w zakresie spełniania wymagań określonych 

w przepisach dotyczących ochrony przeciwpożarowej oraz w zakresie zgodności 

z warunkami ochrony przeciwpożarowej, o których mowa w operacie 

przeciwpożarowym, o którym mowa w art. 42 ust. 4b pkt 1 ustawy o odpadach, oraz  

w postanowieniu, o którym mowa w art. 42 ust. 4c ustawy o odpadach. 

Po przeprowadzeniu kontroli wojewódzki inspektor ochrony środowiska wydaje 

postanowienie w przedmiocie spełnienia wymagań określonych w przepisach ochrony 

środowiska. Po przeprowadzeniu kontroli komendant powiatowy (miejski) Państwowej 

Straży Pożarnej wydaje postanowienie w przedmiocie spełnienia wymagań 

określonych w przepisach dotyczących ochrony przeciwpożarowej oraz w zakresie 

zgodności z warunkami ochrony przeciwpożarowej, o których mowa w operacie 



8 

 

przeciwpożarowym, o którym mowa w art. 42 ust. 4b pkt 1 ustawy o odpadach, oraz  

w postanowieniu, o którym mowa w art. 42 ust. 4c tejże ustawy. Na ww. postanowienia 

nie służy zażalenie.  

Posiadacz odpadów obowiązany do uzyskania zezwolenia na zbieranie 

odpadów zgodnie z art. 48a ustawy o odpadach jest obowiązany do ustanowienia 

zabezpieczenia roszczeń w wysokości umożliwiającej pokrycie kosztów wykonania 

zastępczego decyzji nakazującej posiadaczowi odpadów usunięcie odpadów 

z miejsca nieprzeznaczonego do ich składowania lub magazynowania, o której mowa 

w art. 26 ust. 2 ustawy o odpadach, lub obowiązku wynikającego z decyzji cofającej 

zezwolenie – w tym usunięcia odpadów i ich zagospodarowania łącznie z odpadami 

stanowiącymi pozostałości z akcji gaśniczej lub usunięcia negatywnych skutków 

w środowisku lub szkód w środowisku w rozumieniu ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. 

o zapobieganiu szkodom w środowisku i ich naprawie w ramach prowadzonej 

działalności polegającej na zbieraniu odpadów. Zabezpieczenie roszczeń może mieć 

formę depozytu, gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub polisy 

ubezpieczeniowej. Zabezpieczenie roszczeń w formie depozytu jest wpłacane na 

odrębny rachunek bankowy wskazany przez organ właściwy do wydania zezwolenia 

na zbieranie odpadów. Zezwolenie na zbieranie odpadów wydaje się na czas 

oznaczony, nie dłuższy niż 10 lat.  

Biorąc powyższe pod uwagę w toku postępowania przeprowadzona została 

kontrola instalacji, obiektu budowlanego lub jego części lub miejsc magazynowania 

odpadów, w których ma być prowadzone zbieranie odpadów, w zakresie spełniania 

wymagań określonych w przepisach ochrony środowiska. Ze względu na rodzaj 

odpadów uwzględnionych we wniosku przeprowadzona została kontrola instalacji, 

obiektu budowlanego lub jego części lub miejsc magazynowania odpadów, w których 

ma być prowadzone zbieranie odpadów pod kątem ochrony przeciwpożarowej. 

Po przeprowadzeniu kontroli Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Łodzi 

wydał pozytywne postanowienie w przedmiocie spełnienia wymagań określonych 

w przepisach ochrony środowiska (postanowienie Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 3 marca 2025 r. znak: WI.7040.2.5.2025.MS). Po 

przeprowadzonej kontroli Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi 

wydał postanowienie, w którym stwierdził spełnienie wymagań określonych  

w przepisach o ochronie przeciwpożarowej oraz w zakresie zgodności z warunkami 

ochrony przeciwpożarowej, o których mowa w operacie przeciwpożarowym, o którym 

mowa w art. 42 ust. 4b pkt 1 ustawy o odpadach, oraz w postanowieniu, o którym 

mowa w art. 42 ust. 4c tej ustawy (postanowienie z dnia 17 luty 2025 r.,  

(w postanowieniu znajduje się błąd pisarski w dacie), znak: MZ.5268.2.1.2025.DL ).  

We wniosku o wydanie zezwolenia na zbieranie odpadów wyliczono wysokość 

stawki zabezpieczenia roszczeń na kwotę 1 276,00 zł oraz zaproponowano depozyt, 

jako formę tego zabezpieczenia.. Zgodnie z dyspozycją wskazanego art. 48a ust. 7 

ustawy o odpadach właściwy organ określa formę i wysokość zabezpieczenia  

w drodze postanowienia, na które służy zażalenie. Prezydent Miasta Łodzi 

postanowieniem z dnia 10 kwietnia 2025 r. znak: DEK-OŚR-I.6233.22.2024 nałożył 



9 

 

obowiązek wniesienia zabezpieczenia roszczeń w postaci depozytu pieniężnego  

w wysokości 1 276,00 zł na wskazany w nim rachunek bankowy Urzędu Miasta Łodzi. 

Pismem z dnia 10 kwietnia 2025 r. strona przekazała dowód wniesienia 

zabezpieczenia roszczeń w postaci depozytu pieniężnego, zgodnie z ww. 

postanowieniem. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę tutejszy organ orzekł jak w sentencji. 

 

Pouczenie: 

 

1. Od decyzji służy Stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Łodzi, wniesione 
za pośrednictwem Prezydenta Miasta Łodzi, w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

2. Zgodnie z art. 127a ustawy kpa., w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec 
się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Decyzja 
stanie się prawomocna i ostateczna z dniem wpływu tego oświadczenia do organu. 

3. Wytwórca odpadów zobowiązany jest do prowadzenia ewidencji ilościowej i jakościowej oraz do 
sporządzania rocznych sprawozdań o wytwarzanych odpadach i o gospodarowaniu odpadami zgodnie 
z wymogami przepisów ustawy o odpadach w oparciu o aktualne akty wykonawcze. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 
    

     Michał Baryła 
     Dyrektor Wydziału 

                   Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
     Urzędu Miasta Łodzi 

 

 

Otrzymują: 

1. Recykler Styropianu Piotr Wajcht 
ul. Józefów 29 
93-614 Łódź 

2. a/a. 

Do wiadomości:  

1.  Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, 

2. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
ul. Lipowa 16, 90-743 Łódź. 

 

Za wydanie niniejszej decyzji Wnioskodawca uiścił w dniu 11.08.2022 r. opłatę skarbową w wysokości 616,00 zł 

tytułem wydania zezwolenia na zbieranie odpadów. 

Urząd Miasta Łodzi 
Departament Ekologii i Klimatu  

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

Al. Piłsudskiego 100, 92-326 Łódź 
Telefon +48 (42) 638-47-11, Fax. +48 (42) 638-47-47 

 


